

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٠﴾

اعلامیه مطبوعاتی

در برابر یاوه‌گویی و گستاخی یهود، صلح خیانت و جهاد تنها پاسخ است!

(ترجمه)

اسعد الشیبانی، وزیر خارجه سوریه در نخستین سخنرانی خود در شورای امنیت گفت: «ما بارها اعلام کرده‌ایم که سوریه تهدیدی برای هیچ‌یک از کشورهای منطقه و جهان، از جمله (اسرائیل)، نخواهد بود».

در همین حال، «کوری میلز» عضو کنگره ایالات متحده اعلام کرد که با «الشرع» درباره مسائل امنیتی گفتگو کرده تا ماهیت انتقال سیاسی در سوریه به سمت حکمرانی و دموکراسی آزاد پس از سقوط نظام اسد را درک کند. او افزود که الشرع تمایل خود را برای بهبود روابط با (اسرائیل) و آغاز گفتگو با آن نشان داده و آمادگی خود را برای جلوگیری از انتقال تسلیحات از طریق سوریه جهت حمله به (اسرائیل) ابراز کرده است. میلز گفت: «الشرع خواهان روابط با تمام کشورهای هم‌مرز سوریه است.» و افزود که الشرع به او گفته سوریه در شرایط مناسب علاقه‌مند به پیوستن به توافقات «ابراهیم» است. او همچنین گفت که به الشرع توضیح داده آمریکا چه اقداماتی را از سوریه انتظار دارد تا دولت ترامپ کاهش یا لغو تحریم‌ها را در نظر بگیرد.

از سوی دیگر، «مارلین ستوتزمان» عضو دیگر کنگره آمریکا که به دمشق سفر کرده بود، بر اهمیت برقراری روابط شخصی با رهبری سوریه تأکید کرد و گفت: «بسیار مهم است که در سوریه رهبری داشته باشیم که دوست ما باشد، نه فقط متحد ایالات متحده».

خبرگزاری رویترز نیز گزارش داد که سوریه به آمریکا اطلاع داده که رئیس‌جمهور الشرع کمیته‌ای ویژه برای پیگیری فعالیت‌های جناح‌های فلسطینی در خاک سوریه تشکیل داده و اعلام کرده که کشورش اجازه نخواهد داد از خاک سوریه برای تهدید هیچ طرفی، از جمله (اسرائیل)، استفاده شود.

این اظهارات در حالی مطرح شده‌اند که آمریکا فهرستی از اقداماتی را که سوریه باید انجام دهد تا واشنگتن در سیاست خود نسبت به این کشور تجدیدنظر کند، تعیین کرده است. «دوروتی شیا»، کاردار نمایندگی آمریکا در سازمان ملل، این شروط را آشکارا اعلام کرد و گفت: «آمریکا می‌خواهد مقامات سوریه تروریسم را کاملاً رد و سرکوب کنند و سیاست عدم تعرض به کشورهای همسایه را در پیش گیرند.» او افزود: «ایالات متحده به نظارت بر رفتار مقامات موقت ادامه می‌دهد و اقدامات خود را بر اساس الگوی رفتار آنان تنظیم خواهد کرد. رهبری اصلی باید از گذشته خود عبور کند».

اظهارات الشیبانی که بیانگر رویکرد مدیریت فعلی سوریه است، شوک بزرگی بلکه صاعقه‌ای برای مردم شام بود؛ مردمی که عربده‌کشی و گستاخی رژیم یهود در شهرهای سوریه را مشاهده می‌کنند، در حالی که هیچ موضع اصولی و بازدارنده‌ای وجود ندارد که نتانیاها و رژیمش را از وسوسه‌های شیطانی بازدارد. با تکرار اظهارات صلح‌جویانه نسبت به رژیم یهود، مردم شام به درستی ناقوس خطر را به صدا درآوردند، چرا که این اظهارات مقدمه‌ای برای اقدامات عملی در صحنه است؛ به‌ویژه با غیبت هرگونه تکذیب رسمی از سوی مدیریت کنونی نسبت به گفته‌های میلز و ستوتزمان درباره عادی‌سازی روابط با یهود و پیوستن به توافقات «ابراهیم»!

این مواضع و اظهارات، سقوط آشکار شعارهایی است که طی سال‌های انقلاب مطرح شده بودند و نشانگر انحراف و عقب‌گردی است که از شعارهای گذشته مبنی بر اینکه سقوط رژیم طاغوت اسد مقدمه سقوط تل‌آویو است، به سمت اظهاراتی جدید حرکت کرده که مقدمه صلح با رژیم یهود و پیام‌های

عادی سازی با قاتلان پیامبران است؛ همانانی که به جنگ با الله و شریعت او و بندگانش برخاسته‌اند و با کمال گستاخی، غرور و نخوت به کشتار مسلمانان غزه و مناطق دیگر ادامه می‌دهند!

پس پاسخ ما به آیات الهی چه خواهد بود؛ آیاتی که ما را به جنگ با کفار و برافراشتن پرچم جهاد فرا می‌خوانند تا شرق و غرب زمین زیر سلطه اسلام و به رهبری امام دولت آن باشد؟! با احادیث رسول گرامی مان صلی الله علیه وسلم چه کنیم؛ از جمله:

«أَمِرْتُ أَنْ أَقَاتِلَ النَّاسَ حَتَّى يَشْهَدُوا أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ، وَأَنْ مُحَمَّدًا رَسُولُ اللَّهِ»؟!

ترجمه: به من فرمان داده شده تا با مردم بجنگم تا گواهی دهند که معبودی جز الله نیست و محمد فرستادهٔ اوست؟!

با شور و اشتیاق امت جهاد و شهادت چه کنیم؟ با دلاوری فرزندانمان که در سختی‌ها و مصائب آبدیده شده‌اند، چه باید کرد؟

الله سبحانه و تعالی ماهیت و حقیقت نبرد با رژیم یهود را روشن ساخت و نیز پیامبر صلی الله علیه وسلم و یاران پاکش، به‌ویژه سید انصار سعد بن معاذ رضی الله عنه، که در ماجرای یهود بنی قریظه حکم قاطع دادند. این یک نبرد وجودی و اصولی است که عقیده و اصول ثابت دین آن را ایجاب می‌کند و واقعیت خونبار آن را تأیید می‌نماید؛ واقعیتی که فریاد می‌زند از جنایات یهود و سرده‌شان که با خشم و تهدید اعلام کرده اجازه بازگشت خلافت را نخواهد داد، چرا که به خوبی می‌داند برپایی آن خلافت، او و رژیمش را به خاک و نیستی خواهد کشاند.

شتاب در جلب رضایت جامعه جهانی، به‌ویژه امریکا که تمام انواع تسلیحات را به رژیم یهود می‌رساند تا آن را پیش‌قراول کفر در جنگ علیه اسلام نگهدارد، در حقیقت شتاب به‌سوی پرتگاه است و خیانت به خون نزدیک به دو میلیون شهیدی که شعار و آرمان‌شان برپایی نظام اسلامی بر ویرانه‌های نظام ساقط‌شده و سپس آزادسازی کامل فلسطین از لوٹ وجود یهود بود.

این سیاست زنگ خطر است برای از دست دادن یاری و معیت الله سبحانه و تعالی؛ همان یاری‌ای که ما را پیروزمندانه به دمشق رساند. همچنین از دست دادن پایگاه مردمی که نخستین تکیه‌گاه طبیعی و نیروی اصیل انقلاب است و می‌تواند موازنه قدرت را به نفع خود تغییر دهد، به‌ویژه اگر از اصول و ثوابت خود که سال‌ها آن را فریاد زده، منحرف شود.

دست‌درازی به سوی جامعه جهانی و تمکین به خواست‌ها و تصمیماتش و تسلیم شدن به دیکته‌هایش، به امید سرابی به نام لغو تحریم‌ها - که تنها به‌عنوان ابزار باج‌خواهی برای تحقیر و تسلیم به کار می‌رود- و بالا بردن پرچم سفید در برابر دشمن‌ترین دشمنان، جز خواری در دنیا و حسابی سخت در آخرت ثمری نخواهد داشت. این لغزش خطرناکی است که باید آن را انکار کرد، زیرا خطرش نه تنها متوجه مدیریت کنونی، بلکه متوجه تمام اهل انقلاب، جان‌باختگان و آزادگان امت است. آیا کسی هست که پیش از آن که دیر شود، عبرت گیرد؟!

آیا امریکا که سال‌ها حامی اصلی رژیم طاغوت اسد بود و از طریق مزدوران و ابزارهایش تمام وسایل سرکوب را در اختیارش گذاشت تا مردم شام را از انقلاب و خواسته‌شان برای سرنگونی رژیم باز دارد، اکنون ناگهان از گرگ درنده به بره‌ای آرام، بلکه به دوستی مهربان و مورد اعتماد تبدیل شده است؟! اتخاذ مواضع اصولی، به‌ویژه در مسائل سرنوشت‌ساز، وظیفه امروز و ضرورت این مرحله است. شام و انقلابش نماد آرمان‌های همه مسلمانان‌اند، چرا که بار دیگر در دل آنان امید زنده کردند و شوق عمل برای وحدت مسلمانان زیر سایه دولتی که قرآن را حاکم می‌سازد و یادآور غزوات فرقانی است.

نزاع ما با یهود نزاع حتمی است و رویارویی قاطع دیر یا زود خواهد آمد. قضیه فلسطین، قضیه‌ای کاملاً اسلامی است که مسئولیت آن بر دوش فرزندان امت، به‌ویژه افسران ارتش‌ها و صاحبان قدرت در سرزمین‌های اسلامی از شرق تا غرب، نهاده شده است. اکنون زمان آن است که اینان به‌خاطر الله سبحانه و تعالی و در برابر تاریخ بایستند، تاج و تخت‌هایی را که حافظ رژیم یهودند در هم شکنند، ارتش‌ها را به حرکت درآورند تا خطوط نخست دفاع از رژیم

دفتر مطبوعاتی در توپتر:

<https://twitter.com/AttahrirSyria>

دفتر مطبوعاتی در تلگرام:

<https://t.me/tahersy>

صفحه انترنتی رسمی حزب التحریر

www.hizb-ut-tahrir.org

دفتر مطبوعاتی در سوریه

www.tahrir-syria.info

Skype: TahrirSyria

media@tahrir-syria.info

syriatahrir44@gmail.com

یهود را نابود سازند، دولت اسلام را برپا کنند و عزت مسلمانان را بازگردانند. فلسطین نه با سیاست‌های ذلت و خیانت و جلب رضایت دشمنان دین و قرآن آزاد خواهد شد، بلکه تنها از طریق دولت خلافتی آزاد می‌گردد که دین را به حق اقامه کند، ارتش‌ها را برای یاری دین و حمایت از مسلمانان مستضعف در سراسر جهان بسیج نماید.

ما مسلمانان را به سوی این خیر بزرگ فرامی‌خوانیم و آنان را به وعده الله سبحانه و تعالی برای برتری دین و بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم درباره بازگشت خلافت یاد آور می‌شویم؛ خلافتی که به‌رغم بنیامین نتانیاها و رژیمش و حامیان و متحدانشان برپا خواهد شد؛ و پیروزی پس از صبر خواهد آمد، عزت پس از خواری، و تمکین پس از دهه‌ها ذلت و خیانت. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ ءَامَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾

[النور: 55]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده‌اند و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که آنان را قطعاً جایگزین (پیشینیان و وارث فرماندهی و حکومت شان) در زمین خواهد کرد (تا آن را پس از ظلم ظالمان، در پرتو عدل و داد خود آبادان سازند) همان گونه که پیشینیان (دادگر و مؤمن ملت‌های گذشته) را جایگزین (طاغیان و یاغیان ستمگر) قبل از ایشان (در ادوار و اعصار دور و دراز تاریخ) کرده است (و حکومت و قدرت را بدانان بخشیده است). همچنین دین (اسلام نام) ایشان را که برای آنان می‌پسندد، حتماً (در زمین) پابرجا و برقرار خواهد ساخت و نیز خوف و هراس آنان را به امنیت و آرامش مبدل می‌سازد (آن چنان که بدون دغدغه و دلهره از دیگران، تنها) مرا می‌پرستند و چیزی را شریک من نمی‌گردانند. بعد از این (وعده راستین) کسانی که کافر شوند، آنان کاملاً بیرون شوندگان (از دایره ایمان و اسلام) بشمار رفته (مرتدان و متمردان حقیقی بشمار می‌روند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه سوریه